086号文 关于天然居2023年 11月份消防维保问题整改费

用的函

天健城市服务（天然居）【2023】086

致天然居临时业主委员会：

天然居 2023 年 11 月份消防维保单位发现现场故障问题，因消防设施时间更换达 5 年之

久，部分配件出现故障，需要进行维修，存在安全隐患，服务中心现请消防维保公司进行故

障维修，费用共计为：7833.40.00 元。该费用从小区业主大会账户中支出。

妥否？请业委会委员你予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2023 年 12 月 8 日

天然居消防设施维
护保养2023年11月份维保报告.pdf

11月份消防维保
报告问题表.pdf

天然居消防问题说
明函及报价单20231205(1).pdf